Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2021                                                                                           № 446
пос. Приамурский

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Приамурского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", распоряжением правительства Еврейской автономной области от 16.10.2017 N 268-рп "Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Еврейской автономной области на период 2017 - 2019 годов", распоряжением правительства Еврейской автономной области от 16.01.2018 N 12-рп "О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Еврейской автономной области на период 2017 - 2019 годов, утвержденный распоряжением правительства Еврейской автономной области от 16.10.2017 N 268-рп"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок Приамурского городского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                        А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина

                                                                 Утвержден
                                                                                                    постановлением администрации

                                                                                     городского поселения

                                                                                                от 06.09.2021 № 446
Реестр

межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок
Приамурского городского поселения
	Регистрационный номер межмуниципального маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер межмуниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование межмуниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц и автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок
	Протяженность межмуниципального маршрута регулярных перевозок (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок (класс)
	Дата начала осуществления регулярных перевозок по маршруту межмуниципального сообщения на территории Приамурского городского поселения
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя  (в том числе участников договора простого товарищества),  осуществляющих перевозки по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	1
	С. им. Тельмана-
пос. Приамурский-
с. Владимировка
	По требованию
	Ул. Тельмана, с. им. Тельмана – ул. Промышленная – пер. Гоголя – ул. Гоголя – ул. Вокзальная – ул. Гоголя – пер. Гоголя – ул. Промышленная – автодорога «Амур» - а/д «Приамурский-Владимировка» - с. Владимировка
	23 км
	С. им. Тельмана,

пос. Приамурский,

с. Владимировка, остальные

(По требованию)
	Нерегулируемый тариф
	М3
	4 класс
	1 октября 2021 года
	МКУ «ПЦХУ», пос. Приамурский, ул. Островского, 14
Директор Ильичев В.Ф.